
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

13.03.2023г                         с.Гавриловка-2                      №93 

О проведении областной военно-патриотической игры «Славянка», 
посвященной 78-летию Великой Победы в Великой Отечественной войне 
 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки от 
03.03.2023 г № 518 «О проведении областной военно-патриотической игры 
«Славянка», посвященной 78-летию Великой Победы в Великой 
Отечественной войне 

  , в целях актуализации в сознании подростков социально значимых 
патриотических ценностей, воспитания у подрастающего поколения 
уважения к героическому прошлому своей Родины  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. с 26 по 28 апреля 2023 года принять участие в  областной военно-
патриотической игре «Славянка» (далее – Игра), посвященная 78-ой 
годовщине Великой Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.  
 2. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову: 
- обеспечить участие  обучающихся  в Игре.  
-назначить ответственного за сопровождение обучающихся  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник отдела образования 
администрации района                                          Н.Н. Кузенкова 

 


